Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar
em Desenvolvimento Comunitário

______________________________________________________________________________________

EDITAL 12/2024 PPGDC

A  Coordenação  do  Programa  de  Pós-Graduação  Interdisciplinar  em  Desenvolvimento

Comunitário  da  Universidade  Estadual  do  Centro-Oeste  (UNICENTRO),  no  uso  de  suas

atribuições, torna público a realização da banca de defesa, conforme segue:

Às  07  horas  e  45  minutos,  do  dia  15  de  fevereiro  de  2024,  por  meio  ferramenta  de

webconferência Google Meet, será realizada a sessão pública de defesa de dissertação de mestrado,

como atividade do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário,

Área  de  Concentração  em  Desenvolvimento  Comunitário,  da  pós-graduanda  MARCELI

BERNARDIM, intitulada “CARACTERIZAÇÃO CLÍNICA E GENÔMICA DO CÂNCER DE

MAMA DE PROGRESSÃO INTERMEDIÁRIA”. A Comissão Examinadora será constituída por

Dr. David Livingstone Alves Figueiredo, da Universidade Estadual do Centro-Oeste, orientador e

presidente da banca, Dr. Emerson Carraro, também da Universidade Estadual do Centro-Oeste, e

Dr.ª  Rafaela  da  Rosa  Ribeiro,  da  Fundação  Cristiano  Varella  (FCV).  Os  suplentes  serão  Dr.ª

Catiuscie Cabreira da Silva Tortorella, da Universidade Estadual do Centro-Oeste e Dr.ª Isabela

Medeiros de Oliveira, do IPEC Instituto de Pesquisa Genômica.

Publique-se.

Irati, 23 de fevereiro de 2024.

____________________________________________
Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani

Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Interdisciplinar em Desenvolvimento Comunitário

Portaria 737-GR/UNICENTRO, de 29 de junho de 2023

	EDITAL 12/2024 PPGDC
	Publique-se.
	Irati, 23 de fevereiro de 2024.
	Prof. Dr. Silvio Roberto Stéfani